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خطر تنش آبی در چهارمحال وبختیاری فروکش کردآزادراه تهران- شمال دهه فجر امسال افتتاح می‌شود
تهران / گروه استان‌ها: معاون امور عمرانی وزیر کشور از ثبت 500 میلیون تردد از محورهای استان البرز در سال خبر داد و گفت: 
انتظاراتی که از البرز در زمینه راه‌سازی وجود داشته، دنبال شده است. مهدی جمالی‌نژاد، با اشاره به افزایش پروژه‌های بهره‌برداری 
شده و کلنگ‌زنی شده در هفته دولت امسال نسبت به سال گذشته گفت: در استان البرز 442 پروژه با دو هزار و 173 میلیارد پروژه برای 
هفته دولت تعریف شده که امروز به صورت نمادین پروژه‌های هفته دولت افتتاح و کلنگ‌زنی شد. وی با اشاره به حضور بخش خصوصی 
در کنار بخش دولتی در هفته دولت امسال تصریح کرد: در این بین پروژه‌های روستایی خوبی هم در این استان مورد بهره‌برداری قرار 
گرفت. جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: امروز در شهرستان نظرآباد جشن اتمام جاده‌های خاکی عملیاتی شد، این مهم با توجه به مشکلات 

ترافیکی البرز و ثبت بیش از 500 میلیون تردد از محورهای این استان در سال اقدام خوبی‌است.

شهرکرد/ گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری چهارمحال و بختیاری گفت: با گذر از فصل گرما و خنک شدن 
هوا در استان، خطر بروز بحران و تنش آبی در تأمین آب شهرهای استان برطرف شده است. قدرت‌اله بیگلری افزود: اگرچه امسال به 
واسطه بارش‌های فصل بهار با مشکلات کمتری درخصوص تأمین آب شهرهای استان مواجه بودیم، اما به سبب وضعیت ناگوار دشت‌ها 
و سفره‌های آب زیرزمینی استان، تأمین آب هم‌چنان با سختی انجام می‌شود. وی ادامه داد: هم اینک شهرهای کاج شهرستان اردل، 
سفیددشت بروجن و سردشت لردگان با تنش آبی مواجه است که در همین خصوص با تدابیر به کار گرفته، مشکل را مدیریت کرده‌ایم. 
بیگلری تصریح کرد: از آنجاکه شهر کاج در انتهای خط انتقال آب دزداران قرار دارد، در برخی ساعات با افت فشار آب مواجه می‌شود که 

برای رفع این مشکل خط انتقال آب از چشمه باغ رستم در نظر گرفته شده است.
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استان‌ها
Provinces با حضور مدیریت و مسئولان 

منطقه آذربایجان شرقی

ازخدمات ارزنده پزشکان 
تجلیل به‌عمل آمد

تبریز/  روح اله عبدالعلی‌ زاده 
news@ naslefarda.net

همزمان با زادروز حیکم فرزانه »ابوعلی‌سینا« 
و به‌مناسبت گرامی‌داشت »روز پزشک«، 
مدیریت و مسئولان منطقه آذربایجان‌شرقی 
با حضور در سازمان بهداشت و درمان صنعت 
نفت شمال‌غرب کشور، از زحمات و خدمات 
پزشکان گران‌قدر و پرسنل خدوم این سازمان 
تقدیر کردند. ابوالفضل روح اللهی، مدیرمنطقه 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
آذربایجان‌شرقی، به همراه فرمانده پایگاه 
مقاومت شهید رجایی و دیگر مسئولان، همزمان 
با روز پزشک با حضور در سازمان بهداشت و 
درمان صنعت نفت کشور، با پزشکان خدوم و 
زحمت‌کش این مرکز دیدار کردند. روح‌اللهی، 
با اهدای لوحی از خدمات ارزشمند پزشکان 
و پرسنل تلاش‌گرسازمان بهداشت و درمان 
صنعت نفت شمال‌غرب کشور جهت ارائه 
خدمات پزشکی و تأمین سلامتی خانواده بزرگ 

صنعت نفت استان قدردانی کرد.

معاون استاندار البرز:

60 پروژه عمرانی در کرج 
آماده بهره‌برداری شد

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

معاون استاندار البرز و فرماندار ویژه کرج، ضمن 
گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و 
باهنر افزود: روز چهارم شهریورماه به مناسبت 
هفته دولت، طی مراسمی از ۶۰ پروژه در دو 
بخش مرکزی شهرستان کرج و بخش آسارا 
بهره‌برداری شد. غفور قاسم‌پور ادامه داد: این 
پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۱۵ میلیارد 
تومان از سرفصل اعتبار ملی، استانی و سایر 
منابع، آماده افتتاح شد. وی گفت: از این تعداد، 
هشت پروژه با اعتبار ۷۰۰ میلیارد تومان، در 
بخش خصوصی و ۳۱۵ میلیارد تومان نیز در 
بخش دولتی، مورد بهره‌برداری قرار گرفت که 
برای رونق تولید به ایجاد ۵۴۸ فرصت شغلی 

جدید منتهی خواهد شد. 
قاسم پور خاطرنشان کرد: برنامه دیدار با 
خانواده معظم شهدا، افتتاح ساختمان کلینیک 
و دانشکده دندان‌پزشکی، پروژه شهری تقاطع 
غیرهمسطح باغستان، کلنگ‌زنی پروژه پست 
برق چهارصد دستگاه، مدرسه خیرساز دکتر 
طایفی، زمین چمن آدران، راه روستایی مورود 
و...از طرح‌هایی است که با حضور مقامات 
‌ارشد بهره‌برداری و تقدیم مردم شریف کرج 

شد. 
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شهردار مشهد گفت: در مناطق حاشیه‌ای مشهد، 
دوازده عرصه مشترک فعالیت با سپاه پاسداران 
خواهیم داشت. محمدرضا کلائی، در آیین افتتاح 
مجتمع آبی چند منظوره »گلشن« و بهره‌برداری 
از دوازده بوستان فضای سبز در سطح شهر مشهد 
که با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، استاندار، اعضای شورای اسلامی شهر، 
شهردار، معاونان و جمعی از مدیران شهری مشهد 

برگزار شد، با بیان مطلب بالا تصریح کرد: مناطق 
حاشیه‌ای شهر مشهد را به هشت پهنه تقسیم 
کرده‌ایم و برنامه‌های متعددی در قالب طرح نجات 
مناطق حاشیه‌ای شهر مشهد داریم که در دو پهنه 
آن، با سپاه پاسداران و قرارگاه سپاه پاسداران 
در بولوار »برونسی« همکاری داریم؛ تلاش ما 
‌این است که در همه پهنه‌ها با کیفیت عمل

 کنیم. 
وی با بیان اینکه معتقدیم باید برای همه شهروندان 
خاطرات خوب و مثبتی بسازیم، خاطرنشان 

کرد: امیدواریم ساخت چنین پروژه‌هایی موجب 
افزایش نشاط اجتماعی و ایجاد خاطرات مثبت 

در شهروندان شود. 
شهردار مشهد با تاکید بر اینکه اعتقاد ما ایجاد 
»برابری« و »عدالت« است، تصریح کرد: وقتی افراد 
بزرگی چون شهید چمران را در کشور داریم که در 
جهت ایجاد عدالت تلاش کرده‌اند، ما نیز وظیفه 
خود می‌دانیم که تمام شهروندان را به نقطه برابری 
استفاده از امکانات برسانیم. وی با بیان اینکه ما در 
شهر اسلامی زندگی می‌کنیم و بالای شهر و پایین 

شهر نداریم، افزود: اینکه تاکنون شرایط نابرابر 
بوده است، نباید ماندگار شود و ما نیز در مجموعه 
مدیریت شهری بر آن هستیم که در جهت برابری 
و عدالت گام برداریم و ذره‌ای در این راه توقف 
نداشته باشیم. شهردار مشهد با بیان اینکه 85 
پروژه توسط شهرداری در پهنه‌های مناطق 
کم‌برخوردار در حال اجراست، ادامه داد: هرکدام 
از پروژه‌های تعریف شده برای مناطق حاشیه‌ای 
‌شهر شامل زیر پروژه‌هایی چون بحث حمل و نقل 

هستند.

 مدیر منطقه ملی پخش فراورده‌های نفتی 
منطقه آذربایجان‌شرقی، از بهره‌برداری 
یکصد و شصت و هفتمین جایگاه 
»سی‌ان‌جی« با نام »جایگاه مظلومی« 
در کلان‌شهر تبریز خبر داد و گفت: با توجه 
به اهمیت و تأثیر استفاده از گاز طبیعی 
به‌عنوان سوخت پاک در کاهش آلایندگی 
هوا و صرفه‌جویی در مصرف فرآورده 
بنزین، اهتمام ویژه‌ای درخصوص توسعه 

ایستگاه‌های »سی‌ان‌جی« در منطقه انجام 
می‌گیرد. ابوالفضل روح اللهی، درخصوص 
مشخصات این جایگاه اظهار کرد: جایگاه 
»سی‌ان‌جی مظلومی« در منطقه کوجوار 
تبریز، هفتاد و هفتمین جایگاه سی‌ان‌جی 
ناحیه مرکزی است که در زمینی به 
مساحت ۱۵۰۰ متر مربع با سرمایه‌ای 
بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال و با ظرفیت 
۲۰۰۰ نرمال مترمکعب در ساعت احداث 
شده است که ضمن اشتغال‌زایی برای 
هشت نفر، با چهارسکو، چهار دیسپنسر 

وهشت نازل، قادر به ارائه حدود ۷۵۰ هزار 
متر‌مکعب سی‌ان‌جی در ماه است که این 
مقدار، صرفه‌جویی در مصرف ۷۵۰ هزار 
لیتربنزین را در پی خواهد داشت. وی در 
ادامه با اشاره به افزایش ظرفیت جایگاه 
سی‌ان‌جی خاقانی نیز افزود: این جایگاه با 
افزایش ظرفیت ۵۰۰ نرمال مترمکعب در 
ساعت و به‌روزرسانی و بهسازی تجهیزات 
جایگاه درمسیر منطقه آزاد ارس، آماده 
ارائه خدمات سوخت‌رسانی به شهروندان 
ومسافران است. روح اللهی یاد آور شد: با 

پیگیری و همت مسئولان منطقه جهت 
ارائه خدمات مطلوب سوخت‌رسانی به 
مردم شریف و بهره‌مندی از سوخت پاک 
در سال قبل، هفت باب جایگاه سی‌ان‌جی 
افتتاح یا با افزایش ظرفیت، در مدار 

سوخت‌رسانی قرار گرفت. هم اکنون 
۱۶۵ باب جایگاه عرضه مواد نفتی و ۱۶۷ 
باب جایگاه سی‌ان‌جی در امر خدمات 
سوخت‌رسانی در منطقه آذربایجان‌شرقی 

فعال ‌هستند.

در منطقه آذربایجان شرقی صورت پذیرفت

بهره‌برداری از یک‌صدوشصت وهفتمین جایگاه عرضه »سی‌ان‌جی«

شهردار مشهد در مراسم افتتاح مجتمع آبی چندمنظوره »گلشن« عنوان کرد:

اجرای 85 پروژه در مناطق حاشیه‌ای و کم‌برخوردار

انرژی
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همزمان با هفته دولت

افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۲ پروژه 
بخش برق در کرمانشاه

مدیرعامل شرکت برق‌منطقه‌ای غرب، از افتتاح و 
کلنگ‌زنی دوازده پروژه بزرگ انتقال و توزیع برق 
همزمان با هفته دولت در استان کرمانشاه خبر داد. 
علی اسدی گفت: این پروژه‌ها در شهرستان‌های 
افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۲ پروژه بخش برق در 
کرمانشاه، سرپل‌ذهاب، گیلان‌غرب، قصرشیرین، 
صحنه و اورامانات با اعتباری بالغ بر ۸۶۷ میلیارد 
ریال افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شوند. وی افزود: هدف 
از اجرای این پروژه‌ها، افزایش پایداری و قابلیت 
اطمینان شبکه، کاهش تلفات و تقویت شبکه 
فوق‌توزیع، ایجاد زیرساخت لازم برای تأمین برق 
صنایع، مشترکان کشاورزی و توسعه شهری در 
شهرستان کرمانشاه و شهرستان‌های محل اجرای 
این پروژه‌هاست که بهره‌برداری از آن‌ها، نقش 
بسزایی در توسعه زیرساخت‌ها و اشتغال‌زایی 
کرمانشاه ایفا می‌کند. وی افزود: این پروژه‌ها در 
سال رونق تولید و با استفاده حداکثری از توان 
تولیدی سازندگان داخلی و توان فنی‌مهندسی 
پیمانکاران داخلی و کارشناسان شرکت برق 
منطقه‌ای غرب، به بهره‌برداری می‌رسند. وی ادامه 
داد: بهره‌برداری از این پروژه‌ها نقش بسزایی در 
تأمین برق طرح گرمسیری )انتقال و تأمین آب( 
مناطق سرپل‌ذهاب و ازگله، قطار شهری کرمانشاه، 
بیمارستان‌های تازه تأسیس، مجتمع‌های تجاری 

و مشترکان ایفا می‌کند.

فرماندار اردستان خبر داد:

  افتتاح 60 طرح عمرانی 
در هفته دولت

 

فرماندار اردستان در محل بخشداری زواره، در 
نشست با خبرنگاران گفت: در هفته دولت امسال 
تعداد 60 طرح عمرانی و تعدادی طرح خدماتی 
با اعتباری بالغ بر 400 میلیارد ریال در سطح 
شهرستان اردستان افتتاح می‌شود. وی با اشاره به 
مشکلات پیش آمده بعد از خروج آمریکا از برجام و 
تشدید تحریم‌ها و مشکلات ارزی، افزود: مجموعه 
دولت‌مردان، به‌ویژه ریاست‌جمهوری در این یک 
سال سخت‌ترین فشارها و سختی‌ها را تحمل 
کردند و با حمایت رهبر فرزانه انقلاب و پشتیبانی 
مردم توانستند امور کشور را به پیش ببرند و توطئه 
دشمن را خنثی سازند. فرماندار اردستان، با تقدیر 
از تلاش یک ساله اصحاب رسانه در انعکاس اخبار 
و خدمات مسئولان تاکید کرد: نباید خدمات انجام 
شده در این شرایط سخت را با دیگر سال‌ها مقایسه 
کرد؛ بلکه مسئولان تلاش در رفع مشکل مردم 
دارند ودر این راستا بخشداران، دهیاران و شوراهای 
روستاها خدمات زیر بنایی زیادی در روستاها انجام 
داده‌اند. وی، با اعلام برنامه‌های هفته دولت تصریح 
کرد: در این هفته ضمن دیدار و تجلیل از خانواده 
معظم شهدای کارمند، غبار‌روبی گلزار شهدا، 
تجلیل از کارمندان نمونه ادارات و دیدار مسئولان 
با شهروندان در اردستان، زواره و مهاباد صورت 
خواهد گرفت. او افزود: توفیق خدمت به مردم و 
جامعه اسلامی هدیه‌ای الهی است که به کارکنان 

اعطا شده است. 
وی گفت: با تدبیرهای اندیشیده شده در شهرستان، 
شاهد رونق بخشیدن به توسعه همه‌جانبه 
هستیم. فرماندار اردستان از افزایش اعتبارات 
تملک دارایی شهرستان خبر داد و افزود: امسال 
سرجمع اعتبار شهرستان بالغ بر 210 میلیارد 
ریال است که بر اساس اولویت نیاز شهرستان و 
دستورالعمل بودجه طرح‌های آموزشی و پرورش، 
فنی و حرفه‌ای، آب شرب و کشاورزی، مسائل 
فرهنگی و شهرداری‌ها به میزان 60 درصد اعتبار 
‌اختصاص داده شده که شاهد تحول در این بخش‌ها 

خواهیم بود.

دریچه

بهره‌برداری از ۶۱۵ پروژه عمرانی در هفته دولت

فرماندار شهرستان رشت در جلسه شورای 
اداری این شهرستان، با اشاره به فرا رسیدن 
هفته دولت که با نام شهیدان راه انقلاب؛ 
باهنر و رجایی عجین است، به تشریح 
برنامه‌های دولت در شهرستان پرداخت. 
وی با بیان اینکه ۶۱۵ طرح و پروژه عمرانی 
با اعتباری بالغ بر ۳۷۳ میلیارد تومان 
همزمان با فرارسیدن هفته دولت در سطح 
شهرستان رشت به بهره‌برداری می‌رسد، 
افزود: بر این اساس ۴۵ پروژه با اعتباری 
بالغ بر ۲۲۷ میلیارد تومان متعلق به بخش 
خصوصی و ۵۷۰ پروژه با اعتباری بالغ بر 
۱۴۶ میلیارد تومان متعلق به بخش دولتی 
است. فرماندار شهرستان رشت، با بیان 
اینکه ۹۳ درصد از پروژه‌های هفته دولت 
به بخش دولتی و ۷ درصد از آن‌ها به بخش 
خصوصی اختصاص دارد، خاطرنشان کرد: 
در مجموع یک‌هزار و ۴۷۷ فرصت شغلی 
شامل ۸۲۳ نفر اشتغال موقت و ۶۵۴ نفر 
‌اشتغال دائم در نظر گرفته شده است. 
دکتر مؤمنی زاده اظهار داشت: پروژه‌های 
مذکور مرتبط با دستگاه‌های اجرایی 

مختلف شهرستان نظیر: شرکت‌های توزیع 
برق، برق‌منطقه‌ای، آبفا و گاز، مجموعه 
شهرداری، سازمان‌های جهادکشاورزی، 
و  صنایع‌دستی   - میراث‌فرهنگی 
گردشگری، بهزیستی و فنی و حرفه‌ای، 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان، ادارات 

راه‌وشهرسازی، راهداری، کمیته امداد، 
صنعت و معدن، ورزش و جوانان و بنیاد 
مسکن و محدوده منطقه آزاد، مواردی از 
این قبیل است. وی اضافه کرد: ۱۷۲ پروژه 
کمیته امدادی، ۱۶۱ پروژه مخابراتی، ۷۴ 
پروژه مرتبط با شرکت توزیع برق، ۴۱ طرح 

و پروژه در حوزه اداره راه و شهرسازی و ۲۴ 
پروژه در قالب اداره بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، اهم پروژه‌های قابل افتتاح در این 

ایام محسوب می‌شود.
نماینده عالی دولت در مرکز استان، با 
اشاره به نام‌گذاری سال ۹۸ تحت عنوان 

سال »رونق تولید« تاکید کرد: برای تحقق 
این مهم باید با تلاشی دسته‌جمعی و 
بهطور‌جدی، جهت فعال‌سازی واحدهای 
صنعتی، تولیدی و سرمایه‌گذاری و 

واحدهای نیمه فعال اقدام کنیم.
لزوم اطلاع‌رسانی دقیق و 

شفاف خدمات دولت
دکتر میرشمس مؤمنی‌زاده، با تاکید بر 
لزوم اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف خدمات 
دولت، خاطرنشان کرد: همه مسئولان 
دستگاه‌های اجرایی اقدامات و فعالیت‌های 
دولت را جهت اطلاع مردم تشریح کنند. 
وی تاکید کرد: همه مسئولان شهرستان 
در ایام هفته دولت، در سطح شهرستان 
حضور فعال داشته باشند. فرماندار رشت 
در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی با شعار »گام دوم انقلاب، بی‌طرفی، 
انسجام ملی« که اسفندماه سال جاری 
همزمان با سراسر کشور در استان گیلان 
برگزار می‌شود، گفت: انتظار می‌رود همه 
دستگاه‌های اجرایی همراه و همگام با 
فرمانداری شهرستان، مشارکتی فعال 

داشته باشند.
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بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا شرکت تعاونى توسعه و عمران آرمان نماد مى رساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت تعاونى توسعه و عمران آرمان 
نماد در ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 98/6/22 در محل مسجد نمازگاه واقع در شهرستان نطنز، روستاى اوره، برگزار مى گردد از کلیه اعضا دعوت مى گردد 

با در دست داشتن مدارك شناسایى راس ساعت در روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکلاى خود را معرفى نمایند. 
2- تغییر آدرس پستى شرکت (اصلاح ماده 6 اساسنامه  1- تصویب اساسنامه جدید   دستور جلسه:  

3- تغییر تعداد اعضاى على البدل هیئت مدیره (اصلاح ماده 22 اساسنامه) 

پیرو ابلاغیه شماره 7229 مورخ 1398/04/30 با توجه به اینکه ملک موروثى شما به نشانى آران و بیدگل، خیابان شهدا، تحت پلاك ثبتى 1024 اصلى واقع 
در بخش 3 حوزه ثبتى آران و بیدگل طبق مصوبات مراجع ذى صلاح براى اجراى برنامه هاى عمومى و عمرانى مورد نیاز شهردارى آران و بیدگل مى باشد 
لذا حسب الامر لایحه قانونى نحوه خرید و تملک اراضى و املاك براى اجراى برنامه هاى عمومى، عمرانى و نظامى دولت مصوب 1358/11/17 شوراى انقلاب 
اسلامى، براى بار دوم به شما ابلاغ مى شود ظرف مدت 15 روز از تاریخ انتشار این ابلاغیه نسبت به معرفى کارشناس خود براى ارزیابى ملک واقع در طرح و 

عقد توافق به این شهردارى مراجعه نمایید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) 
شرکت تعاونى توسعه و عمران آرمان نماد شماره ثبت 741 و شناسه ملى 14005961481 

آقایان: حشمت عظیمى آرانى فرزند محمد تقى، رضا عظیمى فرزند محمد تقى، حبیب اله عظیمى فرزند محمد تقى، عباس عظیمى فرزند نصراله
   خانم ها: جنت خانم عظیمى آرانى فرزند محمد تقى، فاطمه عظیمى فرزند محمد تقى، مریم عظیمى فرزند محمد تقى، اشرف عظیمى آرانى فرزند نصر 
اله، اقدس عظیمى فرزند نصراله، اعظم عظیمى فرزند نصراله، کبریا عظیمى فرزند نصراله، اکرم عظیمى فرزند نصراله، فاطمه عظیمى فرزند نصراله، 

زهرا عظیمى فرزند نصراله 

هیئت مدیره

رضا رمضانى - شهردار آران و بیدگل شناسه: 578121

تاریخ انتشار: 98/6/5

︑﹞︀م و︗﹢د﹝︀ن را در ﹇﹙︊﹞︀ن، ﹇﹙︊﹞︀ن 
﹧︋ ﹟﹬︣︐﹧︋︀﹡﹥ ︋︣ای ︋﹢د﹡﹞︀ن 
︑﹢﹜︡ت ﹝︊︀رک ︎︧︣ ︻﹬︤︤م ای ز﹬︣︑︀︊﹬﹟ ︑︣ا﹡﹥ ﹨︧︐﹩ ︋︡ان ﹋﹥ ︫︉ ﹝﹫﹑دت ︋︣ا﹬﹞︀ن 

ار﹝︽︀ن ︠﹢︋﹩  و ز﹬︀︊﹬﹩ ﹨︀︨️ ︎︦ ای ︨︣ ﹋︣ده ︠﹢︋﹩ ﹨︀
 ︑﹢﹜︡ت  ﹝︊︀رک د︠︐︣ ︻﹬︤︤م

از طرف بابا سعید حیدرى و مامان زهرااز طرف بابا حسین سجادى و مامان الهه  از طرف بابا سعید زارعى و مامان سپیده

���ن  جان�ید �روش  جان ھ�یا  جان
را در ︚︪﹞︀﹡﹞︀ن، ︚︪﹞︀﹡﹞︀ن را در ز︋︀﹡﹞︀ن ︠﹑︮﹥ 
﹝﹩ ﹋﹠﹫﹛ ︑︀ ︋﹍﹢﹬﹫﹛ ︎︧︣ ︻﹬︤︤﹝︀ن ︑﹢﹜︡ت ﹝︊︀رک 

تصاویری از کنده‌کاری و 
رهاشدگی خیابان شیرازِ اهواز

کاوش : خیابان شیراز که یکی از 
خیابان های مهم منطقه گلستان 
اهواز است، به گفته یکی از ساکنان 
همین خیابان از اردیبهشت‌ماه 
سال جاری به دلیل ترمیم شبکه 
فاضلاب کنده شده و به شکلی که 
در تصاویر می بینید به حال خود 
رها شده و زندگی را بر مردم سخت 
کرده است.

عکس خبر


